АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 декабря 2020г.                   № 971

Об установлении арендной платы за

пользование транспортными сред-

ствами и самоходными машинами,

находящимися в собственности Ана-

дырского муниципального района

В соответствии со статьями 209, 614 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003

года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2007 года

№ 282 - ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной

статистики в Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля

2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности гос-

ударственных органов и органов местного самоуправления», Администрация

Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2021 года:

1.1. Размер арендной платы за легковые транспортные средства 10 049

(десять тысяч сорок девять) рублей 43 копейки в месяц;

1.2. Размер арендной платы за грузовые транспортные средства 11 974

(одиннадцать тысяч девятьсот семьдесят четыре) рубля 61 копейка в месяц;

1.3. Размер арендной платы за гусеничные и самоходные транспортные

средства 9 073 (девять тысяч семьдесят три) рубля 05 копеек в месяц;

1.4. Размер арендной платы за пассажирские транспортные средства 8 543

(восемь тысяч пятьсот сорок три) рубля 36 копеек в месяц.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 20 декабря 2019 года № 960 «Об установлении

арендной платы за пользование транспортными средствами и самоходными

2

машинами, находящимися в собственности Анадырского муниципального рай-

она».

3. Настоящее постановление не распространяет свое действие на суммы

арендной платы, определенные по результатам  оказания  услуг  по оценке ры-

ночной стоимости арендной платы за использование муниципального имуще-

ства Анадырского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В.

Глава Администрации                             С.Л. Савченко